PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW277 - Hanorac PW2 Hi-Vis Crew Neck
Colectie: PW2

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 65% poliester, 35% bumbac, 300g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Hanoracul PW2 Hi-Vis Crew Neck este caracterizat de designul sdau
distinctiv, cu un panou contemporan in piept cu contrast. Oferind un
confort exceptional, adaptarea este spatioasa, iar tesatura este moale la
atingere. Perfect ca parte a uniformei si ideal pentru branding corporativ.

PW2

Logo-urile corporative pot fi aplicate pe panourile mari din zonele de
vizibilitate cheie, ceea ce sporeste identitatea marcii. Designul bicolor este
disponibil intr-o varietate de culori, iar modelele subtiri pot fi amestecate si
asortate pentru a crea uniforme din cap péana in picioare. Aceste modele au
fost produse folosind amestecuri si combinatii pentru a crea o uniforma
perfectd din cap pana in picioare.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

gz

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2 (S-M)

EN ISO 20471 Clasa 3 (L-4XL)

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici

. Tricot cu captuseala

- Guler la baza gatului

- Mansete striate pentru caldura si confort

- Tiv cu striatii pentru o potrivire confortabila
- Culori contrastante pentru un look modern

- Design slim fit pentru un confort exceptional
- Ideal pentru corporatii si personalizare

- Certificare CE

- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)
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PW277 - Hanorac PW2 Hi-Vis Crew Neck
Cod de comoditate: 6110309900

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/22054-01/E00-00

Instructiuni de spalare

A B L

MAX

=

50x

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
PW277YBRS
PW277YBRM
PW277YBRL
PW277YBRXL
PW277YBRXXL
PW277YBRXXXL
PW277YBR4XL

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Weight(Kg)
0.5240
0.5540
0.6080
0.6080
0.6620
0.6920
0.7080

Cubic(m?®)
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902

EAN13

5036108356447
5036108356430
5036108356423
5036108356454
5036108356461
5036108356478
5036108356416

GTIN/DUN14

15036108844927
15036108844910
15036108844903
15036108844934
15036108844941
15036108844958
15036108844897
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